
BURGEMEESTERSBESLUIT
de burgemeester van de gemeente Albrandswaard, overwegende dat:

 De colleges hebben besloten de samenwerking in de BAR-organisatie per 1 januari 2024 te 
gaan beperken;

 Het openbaar lichaam BAR-organisatie verder gaat als bedrijfsvoeringsorganisatie als 
bedoeld in de Wet gemeenschappelijke regelingen;

 Een bedrijfsvoeringsorganisatie een collegeregeling is;
 De raad toestemming heeft gegeven voor uittreding van de burgemeester uit de 

gemeenschappelijke regeling BAR-organisatie.

Gelet op:
De toepasselijke bepalingen uit de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet.

BESLUIT
1. Uit te treden uit de gemeenschappelijke regeling BAR-organisatie.

Aldus besloten,

Op ……………

De burgemeester van Albrandswaard,

drs. J.G.H. de Witte


	Gelet op:
	BESLUIT

